Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 05, DE 24 DE JANEIRO DE 2020
Homologa o resultado de Análise das Solicitações de Atendimento Diferenciado do CDPT-2019/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

em exercício,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando a  Portaria  no  722/2016;  o  Processo

Administrativo 23005.012554/2019-23; o Edital de Abertura CCS nº 15/2019 do Concurso Público para

provimentos de cargos efetivos da carreira do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR,  na  forma  do  Anexo  I,  a  Relação  de  candidatos  cujas  solicitações  de

atendimentos diferenciados foram DEFERIDAS e INDEFERIDAS.

2.

Idália Pereira da Cruz Schaustz
Coordenadora do Centro de Seleção, em exercício

Homologação das Solicitações de Atendimento Diferenciado- CDPT-2019/UFGD – Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 05, DE 24 DE JANEIRO DE 2020
Homologa o resultado de Análise das Solicitações de Atendimento Diferenciado do CDPT-2019/UFGD

ANEXO I
Resultado de Análise da Solicitação de Atendimento Diferenciado

Inscrição Candidato Solicitação Situação

2019134000141 CAE GARCIA CARVALHO
Mesa Acessível,Tempo
adicional,Fiscal ledor/transcritor

INDEFERIDO

2019134000154 LIVIA PEREIRA DE SOUZA Mesa Acessível INDEFERIDO

2019134000349 SONIA MAR DOS SANTOS MIGLIORINI Espaço para amamentação DEFERIDO

2019134000087 TATIANE CARGNIN FACCIN Espaço para amamentação DEFERIDO

Homologação das Solicitações de Atendimento Diferenciado- CDPT-2019/UFGD – Página 2 de 2